

Årsredovisning

för

Daylam AB

556960-8440

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mohsan Masarrat Aghah, Styrelseledamot

2023-04-06

Styrelsen för Daylam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom restaurang och caféverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är fortsatt påverkat av effekten från pandemin där man inte kommer upp till det normala försäljningsnivåerna. Bolagets omsättning har dock ökat mer än 30% men är inte i höjd med hur det såg ut innan pandemin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 633	691	564	4 086	6 708
Resultat efter finansiella poster	-169	-19	17	803	-827
Soliditet (%)	62,4	72,6	84,0	88,0	9,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	356 699	-18 727	387 972
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-18 727	18 727	0
Årets resultat			-168 618	-168 618
Belopp vid årets utgång	50 000	337 972	-168 618	219 354

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 467.000kr (467.000)kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	337 971
årets förlust	-168 618
	169 353
disponeras så att i ny räkning överföres	169 353
	169 353

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 632 825	690 612
Övriga rörelseintäkter		17 433	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 650 258	690 612
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-749 462	-350 668
Övriga externa kostnader		-357 092	-158 165
Personalkostnader	2	-712 291	-200 406
Summa rörelsekostnader		-1 818 845	-709 239
Rörelseresultat		-168 587	-18 627
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50	-100
Summa finansiella poster		-31	-100
Resultat efter finansiella poster		-168 618	-18 727
Resultat före skatt		-168 618	-18 727
Årets resultat		-168 618	-18 727

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

52 650

46 300

Summa varulager

52 650

46 300

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

47 826

34 135

Övriga fordringar

14 233

11 415

Summa kortfristiga fordringar

62 059

45 550

Kassa och bank

Kassa och bank

237 100

442 672

Summa kassa och bank

237 100

442 672

Summa omsättningstillgångar

351 809

534 522

SUMMA TILLGÅNGAR

351 809

534 522

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

337 971

356 699

Årets resultat

-168 618

-18 727

Summa fritt eget kapital

169 353

337 971

Summa eget kapital

219 353

387 971

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

94 879

78 322

Övriga skulder

37 576

68 229

Summa kortfristiga skulder

132 455

146 551

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

351 809

534 522

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har fortsatt god likviditet och beräknas att göra ett positivt resultat under kommande räkenskapsår.

Stockholm 2023-04-06

Mohsan Masarrat Aghah
Mohsan Masarrat Aghah